
 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

                                               Radom, dnia  25.11.2020 r. 

DA.26.16.2020.IS 

        OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy 

Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu 
ogłasza przetarg nieograniczony na ,, Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Zakładu 
Usług Komunalnych w Radomiu”, których wartość zamówienia jest mniejsza niż 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych,  

 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone w dniu 25.11.2020 r. na: 

1. stronie BZP na stronie http:// www.portal.uzp.gov.pl nr ogłoszenia 615214-N-2020 z 
dnia 2020-11-25 r.                         

2. stronie internetowej zamawiającego www.bip.zuk.radom.pl na tablicy ogłoszeń 
 w siedzibie zamawiającego przy ul. Sucha 15 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej Nie  
Nazwa projektu lub programu  
O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz 
wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych 
organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje 
społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych Nie  
Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej 
lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, 
osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki 
(w %)  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  
Nie  
Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania Nie  
Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
prowadzenie postępowania:  
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających Nie  
Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają 
postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby 
do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:  
 



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z 
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej Nie  
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:  
Informacje dodatkowe:  
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, krajowy numer 
identyfikacyjny 14125686500000, ul. ul. Sucha  15 , 26-600  Radom, woj. mazowieckie, 
państwo Polska, tel. 48 389 26 30, e-mail sekretariat@zuk.radom.pl, faks 48 389 26 31.  
Adres strony internetowej (URL): www.bip.zuk.radom.pl  
Adres profilu nabywcy: www.bip.zuk.radom.pl  
Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  
 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 
postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających 
jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za 
przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie 
będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie 
zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):  
I.4) KOMUNIKACJA:  
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania 
można uzyskać pod adresem (URL)  
Tak  
www.bip.zuk.radom.pl  
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia Tak ; www.bip.zuk.radom.pl  
Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji 
można uzyskać pod adresem Nie  
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:  
Elektronicznie Nie dotyczy  
Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu w inny sposób: Nie  
Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób:  
osobiście, za pośrednictwem posłańca, droga pocztowa  
Adres: Zakład Usług Komunalnych w Radomiu ul. Sucha 15; 26-600 Radom  
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne Nie  
Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać 
pod adresem: (URL)  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych dla 
potrzeb Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu  



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

Numer referencyjny: DA.26.16.2020.IS  
Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono 
dialog techniczny Nie  
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  
II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny 
produkt, usługę lub roboty budowlane 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych w systemie sprzedaży 
bezgotówkowej do maszyn, urządzeń i środków transportowych dla potrzeb Zakładu 
Usług Komunalnych  w Radomiu. 

1. Maksymalna, szacunkowa ilość dostaw paliwa: 
a. etylina Pb 95 -  2.100 litrów      (CPV 09132100-4 etylina) 
b. olej napędowy ON -  43.000 litrów        ( CPV 09134100-8 olej napędowy) 
c. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania pełnego limitu 

ilościowego. W przypadku nie wykorzystania przez Zamawiającego pełnego limitu 
ilościowego Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie odszkodowawcze.  

2. Paliwa powinny spełniać wszystkie wymagania jakościowe określone  
w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliwa ciekłych (Dz.U. z 2015 poz.1680), powinny być 
zdatne do użytku zarówno w warunkach letnich jak i zimowych.  

3. Dostawa realizowana będzie sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego 
i będzie polegała na: 
a. zapewnieniu bezgotówkowej sprzedaży paliwa w stacjach paliw Wykonawcy 

na terenie miasta Radomia w odległości nie większej niż 5 km od siedziby 
Zamawiającego przez całą dobę 7 dni w tygodniu, przy czym za odległość 
uznaje się najkrótszą trasę jazdy samochodem na w/w odcinku 

b. zapewnieniu ciągłości dostaw 
c. zapewnieniu możliwości tankowań również do kanistrów Zamawiającego. 

4. Zamawiający po wyłonieniu Wykonawcy i podpisaniu umowy przekaże wykaz 
pojazdów uprawnionych do tankowania paliwa i ich numery rejestracyjne. 

5. Zamawiający wymaga aby tankowanie pojazdów odbywało się wyłącznie przez 
pracownika stacji a zatankowana ilość winna być wpisana w kartę pojazdu 
potwierdzona podpisem pracownika stacji. 

6. Sprzedaż bezgotówkowa, dokonywana będzie na podstawie faktury VAT za dany 
miesiąc, (płatnych w terminie 14 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo 
wystawionej faktury). Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia faktur na 
Gminę Miasta Radomia z siedzibą w Radomiu NIP 796-281-75-29; Regon 
670223451 z odnośnikiem, że faktura dotyczy Zakładu Usług Komunalnych w 
Radomiu. Do każdej z faktur Wykonawca dołączy dokument WZ, akceptowany 
przez kierowcę, zawierający wymienione poniżej informacje: 

- data zakupu, 
- ilość i rodzaj pobranego paliwa, 
- numer rejestracyjny pojazdu i nazwisko kierowcy, 
- numer karty drogowej, 



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

- cenę za 1 litr sprzedanego paliwa oraz upust. 
7. Bezgotówkowa sprzedaż paliwa dla Zamawiającego dokonywana będzie wg 

dziennej ceny sprzedaży, zgodnej z cennikiem aktualnie obowiązującym na stacji 
paliw Wykonawcy pomniejszonej o stały rabat (upust) od sprzedaży 1 litra paliwa. 

8. Rabat (upust) od dziennej ceny sprzedaży 1 litra paliwa będzie niezmienny przez 
cały okres trwania umowy. 

9. Każda zmiana ceny wymaga pisemnego powiadomienia Zamawiającego, a 
sprzedający uwzględni podwyżkę ceny paliwa tylko w takim stopniu 
procentowym, o jaki wzrosną ceny dostaw do jego stacji. 

10. Dopuszcza się wystawianie faktur częściowych za faktycznie zakupione paliwo po 
wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.    

 
II.5) Główny kod CPV: 09132100-4  
II.6) Całkowita wartość zamówienia Nie dotyczy 
II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  
Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone 
zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy 
Pzp:  
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 
zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny 
system zakupów: data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2020-12-31  
II.9) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  
III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  
Określenie warunków: Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą 
posiadanie aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu paliwami płynnymi wydanej na podstawie przepisów o których mowa w art. 32 
ust.1 pkt. 4 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 
755) w zakresie obrotu paliwem objętym niniejszym zamówieniem.  
Informacje dodatkowe  
III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje sposobu dokonywania oceny 
spełniania wyżej wymienionego warunku  
Informacje dodatkowe  
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: : Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący 
zdolności technicznej musi wykazać, że posiada co najmniej jedną stację paliw (punkt 
dystrybucji paliw), na terenie miasta Radomia czynną całodobowo usytuowaną od  
 
siedziby Zamawiającego w odległości nie większej niż 5 km przy czym za odległość 
uznaje się najkrótszą trasę jazdy samochodem na tym odcinku. Do sporządzenia wykazu 
stacji można wykorzystać załączony do SIWZ wzór – Załącznik nr 3 do SIWZ.  
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o 



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób 
wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach 
zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie  
Informacje dodatkowe:  
III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  
III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 
ust. 5 ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy 
wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)  

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu Tak  
Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji  
Nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 
USTAWY PZP:  

- Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert lub wniosków 
o dopuszczanie do udziału w postepowaniu; - Zaświadczenia właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem 
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu. - Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo 
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł 
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu; 9.5. Wykonawca nie jest zobowiązany do 
złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia z 
postępowania i spełniania warunków udziału w postępowaniu, jeżeli Zamawiający 



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

posiada aktualne oświadczenia lub dokumenty dotyczące 
Wykonawcy lub może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz 
danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 
20105 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1114 oraz z 2016 r. poz. 352). W przypadku wskazania przez Wykonawcę 
dostępności oświadczeń lub dokumentów w formie elektronicznej pod określonymi 
adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych Zamawiający 
pobiera samodzielnie z tych baz danych wskazane przez Wykonawcę oświadczenia lub 
dokumenty. W przypadku dokumentów pobranych w języku obcym Zamawiający będzie 
żądał od Wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski. 9.6. Jeżeli wykaz, 
oświadczenia lub inne złożone przez Wykonawcę dokumenty budzą wątpliwości 
Zamawiającego może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz 
którego dostawy były lub miały zostać wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie. 
9.7. Informacja dla Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 9.7.1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast niżej wymienionych 
dokumentów tj.: - odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej; - zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego; - 
zaświadczenia właściwej terenowej jednostki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego; składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające odpowiednio, że: a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne albo, że zawarł porozumienie z właściwym 
organem w sprawie tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonywania decyzji właściwego 
organu, b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 9.7.2. Dokumenty, o 
których mowa w pkt 9.7.1. lit. b) winny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu. Dokument, o których mowa w pkt 9.7.1. lit. a) powinien być wystawiony 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu. 9.7.3. Jeżeli w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, 
nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 9.7.1., zastępuje się je dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał 
dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na 
siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. 
Przepis pkt. 9.7.2. stosuje się. 9.7.4. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu 
złożonego przez wykonawcę, zamawiający może zwrócić się do właściwych organów 
odpowiednio kraju, w którym wykonawca ma siedzibą lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania osoby, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych 
informacji dotyczących tego dokumentu.  
III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ 
W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA 
OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU:  
- Koncesję, zezwolenia, licencje lub dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest 
wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w 
państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania tj.: Aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi, zgodnie z wymogami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz.755); - 
Wykaz, stacji paliw ( co najmniej jednego punktu dystrybucji paliw), na terenie miasta 
Radomia czynnej całodobowo usytuowanej od siedziby Zamawiającego w odległości nie 
większej niż 5 km (przy czym za odległość uznaje się najkrótszą trasę jazdy samochodem 
na tym odcinku). Do sporządzenia wykazu stacji można wykorzystać załączony do SIWZ 
wzór– Załącznik nr 4 do SIWZ;  
III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:  
 
III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ 
W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA 
OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  
III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do 
SIWZ). 11.6 Wraz z ofertą należy złożyć: - Oświadczenie Wykonawcy składane na 
podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp dotyczące przesłanek wykluczenia z postepowania 
– (Załącznik nr 2) - Oświadczenie wykonawcy składane na podstawie art. 25a ust. 1 
ustawy Pzp dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu – (Załącznik nr 2) 
11.6.1. Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której 
będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do 
reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być załączone w formie 
oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii. 11.6.2. Pełnomocnictwo do podpisania 
oferty (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) względnie do 
podpisania innych dokumentów składanych wraz z ofertą, o ile prawo do ich podpisania 
nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą. 11.6.3. Dowód wniesienia 
wadium w wysokości 3.000,00 zł lub oryginał gwarancji albo poręczenia, jeśli wadium 
wnoszone jest w formie innej niż pieniądz złożony zgodnie z zapisem pkt 13. 11.7 
Oferta ma być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, 
zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, 
właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego 
przedstawiciela Wykonawcy. 11.8 Oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla 
których Zamawiający określił wzory w formie formularzy zamieszczonych do SIWZ, mają 
być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, co do treści oraz opisu kolumn i wierszy. 11.9. 
Oferta ma być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. Każdy dokument składający się na ofertę powinien być czytelny. 



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

11.10 Każda poprawka w treści oferty, a w szczególności każde 
przerobienie, przekreślenie, uzupełnienie, nadpisanie, etc ma być parafowane przez 
Wykonawcę, w przeciwnym razie nie będzie uwzględnione. 11.11. Strony oferty 
powinny być trwale ze sobą połączone i kolejno ponumerowane, z zastrzeżeniem 
sytuacji opisanej w pkt 11.12. i 11.13. W treści oferty powinna być umieszczona 
informacja o liczbie stron. 11.12. Oświadczenia i dokumenty dotyczące właściwości 
Wykonawcy, wymagane postanowieniami pkt 9.1. SIWZ, powinny być trwale ze sobą 
połączone oraz kolejno ponumerowane. W treści oferty powinna być zamieszczona 
informacja o liczbie stron, na których te oświadczenia i dokumenty zamieszczono. 11.13. 
W przypadku gdyby oferta, oświadczenia lub dokumenty zawierają informacje 
stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji, Wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert powinien 
w sposób nie budzący wątpliwości zastrzec oraz wykazać, które z zastrzeżonych 
informacji stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Nie mogą stanowić tajemnicy 
przedsiębiorstwa informacje podawane do wiadomości podczas otwarcia ofert, tj. 
informacje dotyczące danych Wykonawcy, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji i warunków płatności zawartych w ofercie. Przez tajemnicę przedsiębiorstwa 
rozumie się nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, 
technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość 
gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania 
ich poufności. Uwaga ! – zastrzeżenie informacji, danych dokumentów lub oświadczeń nie 
stanowiących tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o nieuczciwej 
konkurencji spowoduje ich odtajnienie.  
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak  
Informacja na temat wadium  
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w następującej wysokości: 
3.000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące złotych 00/100) przed upływem terminu 
składania ofert. 13.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania 
ofert w jednej lub kilku następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: a) 
pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank PEKAO S.A. nr 
rachunku: 45124032591111001021763899 b) poręczeniach bankowych; c) 
poręczeniach pieniężnych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej; d) 
gwarancjach bankowych; e) gwarancjach ubezpieczeniowych; f) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. 2018 
poz. 110). 13.3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być 
złożone w oryginale i musi obejmować cały okres związania ofertą. W przypadku 
wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest, aby gwarancja 
lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę 
wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP. 13.4. Wadium 
wniesione w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego wskazany w 
pkt 13.2.a) musi wpłynąć najpóźniej przed upływem terminu składania ofert. Uwaga ! - 
Wadium wniesione w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego 
Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący 
rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu 



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

składania ofert. Na poleceniu przelewu należy zamieścić 
adnotację: Wadium w przetargu nieograniczonym na Dostawę paliw płynnych dla potrzeb 
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu. Wadium wnoszone w postaci poręczeń i gwarancji 
bankowych, poręczeń spółdzielczych kas oszczędnościowo – kredytowych lub gwarancji 
ubezpieczeniowej należy załączyć do oferty w formie kopii dokumentu, a oryginał złożyć 
w oddzielnej kopercie oznaczonej oryginał wadium, która będzie załączona do oferty 
(wewnątrz opakowania oferty).  
 
IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  
Nie  
IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub 
dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:  
Nie  
Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do 
ofert katalogów elektronicznych:  
Nie  
IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie  
IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału 
w postępowaniu  
Nie dotyczy 
IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów: Nie dotyczy 
IV.1.8) Aukcja elektroniczna  
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 
przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie  
Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:  
 
Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji 
elektronicznej:  
Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu 
przedmiotu zamówienia:  
 
Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji 
elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:  
Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:  
Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą 
warunki, na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):  
Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i 
specyfikacji technicznych w zakresie połączeń:  
Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:  
Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:  
 
Czas trwania:  
 
Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do 
następnego etapu:  
Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:  



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA URZĘDU MIEJSKIEGO W RADOMIU 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
IV.2.2) Kryteria  
Kryteria Znaczenie 
Rabat 60,00 
Cena  40,00 
 
IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp 
(przetarg nieograniczony)  
Tak  
IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne  
IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem; Nie dotyczy 
IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego  
IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego Nie dotyczy 
IV.4) Licytacja elektroniczna Nie dotyczy 
IV.5) ZMIANA UMOWY  
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Nie  
Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  
IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):  
Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym  
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu:  
Data: 2020-12-04, godzina: 10:00,  
IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu 
składania ofert)  
IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 
być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie  
IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace 
rozwojowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane Nie  
 
 
 

   

  


